AVISO DE RECEBIMENTO DE PROPOSTA DE PREÇO

A Câmara Municipal dos Vereadores de Ouricuri- PE, por intermédio do Setor de

Compras, torna público para conhecimento de todos, nos termos Art. 75, §3º da Lei

Federal 14.133, de 01 de abril de 2021, que estará recebendo até o dia 09 de janeiro de

2025, PROPOSTA DE PREÇOS, para fins de obter propostas adicionais de eventuais

interessados, objetivando a CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E LICENCIAMENTO DE

SOFTWARE DE PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, E-SIC (SISTEMA

ELETRÔNICO DE INFORMAÇÃO AO CIDADÃO). OUVIDORIA MUNICIPAL

E CARTA DE SERVIÇOS AO USUÁRIO (CSU), PARA CÂMARA MUNICIPAL

DE VEREADORES DE OURICURI-PE. Os interessados podem encaminhar sua

proposta via e-mail: camara.ouricuri@gmail.com no prazo determinado.

Maiores informações e obtenção do Termo de Referência através do Sítio Eletrônico

Oficial https://ouricuri.pe.leg.br/ ou pelo endereço eletrônico

camara.ouricuri@gmail.com ou no prédio sede da Câmara Municipal dos Vereadores de

Ouricuri, localizada na Rua Carmélia Cardoso Jaques, nº 220, Ouricuri, PE, CEP: 56200-000.

Fone: (87) 3874-1002, funcionamento das 08:00h às 13:00h, de segunda à sexta – feira.

Ouricuri - PE, 06 de janeiro de 2025.

EMANUEL FERREIRA DE OLIVEIRA

Agente de Contratação

RUA PROFª CARMÉLIA CARDOSO JAQUES, 220 – CEP: 56.200-000 – C.P-20,

FONE (87) 3874 – 1002, e-mail: camara.ouricuri@gmail.com

mailto:camara.ouricuri@gmail.com
mailto:camara.ouricuri@gmail.com
mailto:camara.ouricuri@gmail.com